
  Uchwała Nr XLIII/319/2014       
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  03 września  2014r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) art. 211, 214, 222,  235 -237 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr XXXVI/269/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2013r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2014r. zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2014 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r., 
Uchwałą Nr XXXVIII/288/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 lutego 2014r., Uchwałą 
Nr XXXIX/298/2014 Rady Gminy Kleszczewo sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2014r., Zarządzeniem Nr 10/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 16 kwietnia 2014r w 
sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r., Uchwałą Nr XL/299/2014 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 30 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r., 
Zarządzeniem Nr 15/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 13 maja 2014r. w sprawie  
zmiany uchwały budżetowej na 2014r., Uchwałą NR XLI/306/2014 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 maja 2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  Zarządzeniem Nr 
22/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 10 czerwca 2014r. w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej na 2014r., Uchwałą Nr XLII/308/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 
czerwca 2014r.  w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  oraz Zarządzeniem Nr 
23/2014  Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2014r.  w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej na 2014r., Zarządzeniem Nr 25/2014  Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 24 lipca 
2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.  oraz Zarządzeniem Nr 28/2014  
Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 12 sierpnia  2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej 
na 2014r.,    wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
1) W § 1  

- w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów o 30.522,84 zł 
- w § 1 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące o  30.165,02 zł 
- w § 1 ust. 1 pkt. 2 zwiększa się dochody majątkowe o 357,82 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej, 
i tak  
§ 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2014r. w kwocie   24.427.914,19 zł 
   z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie       22.197.017,37 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie  2.230.896,82 zł 

 



                  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały” 
2) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu   

administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o  11.573,84 zł,   zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 
3 do uchwały budżetowej, 
 i tak 
 § 1 ust. 2 pkt.1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami w wysokości 1.394.338,19 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
uchwały.” 

2. Po stronie wydatków: 
1)  W § 2 ust 1 

- zwiększa się wydatki budżetu o 30.522,84 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść   
załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej, 

- zwiększa się wydatki bieżące o 13.422,84 zł 
- zwiększa się wydatki majątkowe o 17.100,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść 
załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, 

i tak   
           § 2 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

     „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2014r.  w kwocie   25.653.489,19 
zł    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

            z tego: 
   1)  wydatki bieżące w kwocie  21.477.012,19  zł,  
   2)  wydatki majątkowe w kwocie  4.176.477,00 zł  
      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 

2)  W § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki  na  realizację zadań z zakresu   administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o  11.573,84 zł,   zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 3 do uchwały 
budżetowej, 
i tak 

           § 2 ust. 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 1.394.338,19 zł,   
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały,” 

3. W § 6 ust. 1 pkt. 2 zwiększa się planowaną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych o 19.849,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 6 do uchwały 
budżetowej 
i tak 

     § 6 ust. 1  pkt. 2 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
        „ 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2.401.239,00 zł 

 



       zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały” 

4. W § 12  przenosi się wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 8 do uchwały 
budżetowej. 

 
§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLIII/319/2014 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 03 września 2014r. 

 
Do planu budżetu wprowadzono następujące pozycje: 
Po stronie dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia wprowadzono korekty planu do poziomu 
zrealizowanych dochodów na dzień 30.06.2014r.  W paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów 
dotyczą odszkodowań za uszkodzone lub skradzione mienie oraz zwrot za opłatę sądową. Na 
podstawie zawiadomień od Wojewody Wielkopolskiego skorygowano dotacje  związane z 
rozliczeniem Funduszu sołeckiego za 2013r. (paragraf 2030 i 6330). W dziale 801 Oświata i 
wychowanie wprowadzono dotację celową na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników w wysokości 
11.573,84 zł. 
W dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszono dochody o 900,00 zł na podstawie poziomu wykonanego 
budżetu na dzień 30.06.2014r. 
Po stronie wydatków przesunięto plan pomiędzy działami 700 Gospodarka mieszkaniowa, 710 
Działalność usługowa, 750 Administracja publiczna i 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpowodziowa. W dziale 801 Oświata i wychowanie plan w dziale zwiększa się o 11.573,84 zł 
tj. wartość dotacji oraz przeniesioną kwotę z działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 776,00 zł. 
W rozdziale  801 Szkoły podstawowe z przesunięć zwiększono plan na potrzebne zakupy. 
W dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszono plan w związku z wcześniej wprowadzonymi 
Zarządzeniami Wójta Gminy dotacjami, które zwiększyły plan na wynagrodzenia. W związku ze 
złożonym wnioskiem z Parafii Wszystkich Świętych z Kleszczewa na dofinansowanie prac 
konserwatorskich niezbędnych do wykonania w kościele w Kleszczewie, wprowadzono dotację w 
wysokości 19.849,00 zł (dział 921). 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 

 


